上海海洋大学研究生休学协议书

甲方：上海海洋大学研究生院
乙方（申请休学研究生）： 姓名                    学号
按照《上海海洋大学研究生学籍管理规定》的有关规定，乙方已向甲方提出休学书面申请，并经导师、所在学院（联合培养单位）、工作单位审核同意，现甲、乙双方在自主自愿的条件下，达成以下协议：

1．乙方确因                                                                   需要休学，且申请休学之事已经征得亲属（父母或配偶）同意。

2．乙方休学期限为____________，自       年    月至       年    月。乙方休学时间计算在其学制年限内。

3．乙方在休学前须办理好校内财产结清手续，并按规定办理离校手续，学校保留其学籍。乙方应委托一名校内人员作为其休学期间的联系人，并在甲方留有自己及联系人的具体联系方式。

4．乙方休学期间暂停享受在校研究生待遇，医疗费参照《上海海洋大学大学生医疗保障制度实施细则》执行。

5．乙方在休学期间所涉及的知识产权问题按《上海海洋大学研究生知识产权管理办法》的有关条款处理。
6．乙方休学期间所发生的一切问题或纠纷均由乙方个人承担。
7．乙方应在休学期满前一个月持有关证明材料（因病休学者提供二级甲等以上医院出具的健康证明，并经校门诊部复核）及休学期间的表现证明，向导师、学院申请复学，经研究生部审核同意、学校批准后，方可复学。复学的研究生一般应降到低年级学习。
8．乙方休学期间有严重违法乱纪行为的，将被取消复学资格。
9．本协议一式三份，甲乙双方和联系人各一份。

甲方经办人：                                   乙方（研究生）签字：

甲方负责人：                                   乙方联系人签字：

研究生院公章：                                 所在学院公章：

年   月   日                                       年   月   日

联系电话：                                     联系电话：